
 

Techlife X9 - Návod na odblokování maximální rychlosti 

 

1. Vyhledejte černý kabelový svazek vycházející z přední části plošiny. 

 

2. Sejměte černý kryt a přestřihněte bílé dráty. Jejich konce zaizolujte. 

 
 
 



 
POZOR:  
Z bezpečnostních důvodů maximální rychlost zařízení byla při výrobě omezená na 25 km/h.  
Omezení rychlosti má za účel zajištění bezpečnosti uživateli zařízení a jiným účastníkům silničního provozu.  
Výrobce nebere odpovědnost za nehody a jakékoliv nimi způsobené škody po odblokování maximální rychlosti 
zařízení. Získání vyšší než výrobní maximální rychlosti je jenom na riziko uživatele. Odblokování rychlosti 
nezpůsobí ztrátu záruky.  
Tlačítko ECO umístěné na řidítkách – omezení rychlosti do bezpečných 25 km / h. Po stisknutí tlačítka koloběžka 
nárazově zpomalí do 25 km / h. Stejně při přepnutí gearu z hodnoty 3 na hodnotu 1 na displeji tlačítkem mode.  
Používání těchto funkci vyžaduje zvýšenou opatrnost.  
Stisknutí tlačítka ECO / MODE nebo přepnutí Gear z hodnoty 3 na hodnotu 1 způsobí nárazové brzdění, což při 
větší rychlosti může vést ke ztrátě kontroly nad vozidlem a k nehodě s vážnými následky.  
Tlačítko ECO bylo navrženo do jízdy ne rychlejší než 30 km / h.  
Před použitím tlačítka vozidlo nemůže jet rychleji než 30 km / h. 


